www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

86 Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 03 de Maio de 2024 • Edição V LX

ld:01AB2DEB9B5614EO

Oficio nº 016/2024- CPL São Miguel do Fidalgo - PI, 30 de abril de 2024.

Da: Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de São Miguel do
Fidalgo - P I.

Ass unto: Cotação de Preço.

Vimos por meio desta solicitar, se possível, que seja enviado a esta Pre feitura
Municipal d e São Miguel do Fidalgo - PI, uma COTAÇÃO D E PREÇOS dos
produtos/serviços, pelo que segue abaixo com valores e especificações:

ITEM DESCRIÇÃO UNID

1 CAMISET A BRANCA MANGA CURTA UND
PERSONALIZADA

2
CAMISETA BRANCA MANGA WNGA UND
PERSONALIZADA

3
CAMISETA CORES CLARA UND
PERSONALIZADA

4
CAMISETA CORES ESCURA UND
PERSONALIZADA

5
CAMISA POW BRANCA UND
PERSONALIZADA

6 COLETE UNIFORME PERSONALIZADO
UND

7 CALÇÃO UNIFORME PERSONALIZADO
UND

8 CALÇA UNIFORME TECIDO UND

T OTALGERAL

E-mail: licitacaosaomigueldofidalgo@ gmail.com
Assunto: Cotação de Preço + Nº de Oficio

QTD P .UNIT

600

30

60

50

50

100

100

50

Certos de podermos contar com seu apoio 7 agradecemos e apresentamos nossos
cordiais saudações.
A tenciosamente,

~uo /J,U,( ~ c;/.,,<;, <;:;.,,~
Paulo Henrique dos Santos

Presidente da CPL

ld:0047E8733DCC14E1

Oficio nº 017 /2024 - CPL São Miguel do Fidalgo - PI, 30 de abril de 2024.

D a: Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal d e São Miguel do
Fidalgo - PI.

Vimos por meio desta. solicitar, se posslv~ que seja enviado a esta. Prefeitura
Municipal de São Miguel do F idalgo - PI, uma COTAÇAO DE PREÇOS dos
produtos/ serviços, pelo que segue abaixo com valores e especificações:

ITEM DESCRIÇÃO UNID

1 Manutcnçio cm multifuncional Brothcr DCP UND
5502/5602

2 Manutenção cm multifu.ncional Brothc.r UND
TN450/2370/1060

3 Manutenção c:m mukifuncional Bpson
UND

4 Manutcnç¼o cm mulrifunci.onal Kyoccra 2040
UND

5 Manutcnçio cm mulrifunciom.l Samsung
UND

6 Reca,ga de cartucho multifuncional Brothc.r UND
D CP5502/5602

7
Recarga de can:ucho multifuncional Brother UND
TN2370/450/1060

8
Rc«<g< de cartucho multi funcional Kyoccn UND
2040

9 R«uga deTankBpson544/664
UND

10 Recuperação de fonte de alimentaçio impressora
UND

TOTALGERAL

E-mail: licitacaosaomigueldofidalgo@gtnail.com
Assunto: Cotação de Preço + N" de Oficio

QTD P.UNIT

15

32

20

25

15

.;o

85

60

90

20

Certos de podermos contar co m seu apoio, agradecemos e apresentamos nossos
cordiais saudações.
Atenciosamente,

Paulo Henrique dos Santos
Presidente da CPL

P.TOTAL

P.TOTAL

1 d: OCC559AE87 A617 38

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA

PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, SJN, CENlRO
CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA, CEP: 64763-000

CNPJ 0l.612.569/0001-70

Portaria nº084/2024 Capitão Gervásio Oliveira-PI, 02 de maio de 2024.

Dispõe sobre a Nomeação do
Caigo Comissão de Secretario de
Turismo do Município de Capitão
Gervásio Oliveira-PI, que
especifica e dá outras
providências.

A Prefeita do Município de Capitão Gervásio Oliveira, Estado do Piauí, no uso

de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município de Capitão

Gervásio Oliveira-PI.

RESOLVE:

Art. lº - Nomeai, o Sr. ANEILSON COELHO AMORIM, inscrito no CPF sob

o nº 071.286.963-85, no Caigo em Comissão de Secretario de Turismo do Munícipio de

Capitão Gervásio Oliveira-PI.

Art. 2° - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com

efeito retroativo a O 1 de abril de 2024.

Art. 3° - Revogada as disposições em contrario.

Publique-se, cientifique-se e cwnpra-se

Gabinete da Prefeita,

~ ._/ cffie,'ro ~ aJ,4_
~~ OLIVEIRA COELHO DA LUZ

Prefeita Municipal

ld:10EF2A17A04415E9

ESTADO DO PIAUf
P REFE ITURA M U NIC IPAL DE CAPITÃO GERVÁS IO

OLIVEIRA
PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N,
CENTROCAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA,

CEP.: 64763-000 CNPJ 01.612.569/0001-70

EXTRAIO PE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 052/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 039/2024

CONTRATO ADMINISTRA nvo N• 052/2024
CONTRATANTE, MUNJC!Pro DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA/PI
CNPJ: 0l.612.569/00001-70

CONTRATADO: R COELHO CONSTRlITORA L TDA

CNPJ, 48.693.829/0001-43
ENDEREÇO: Avenida José Cualbcrto Ribeiro, S/N, Bairro Centro, São Francisco de Assis do Piauí - PI

OBJETO: Prestação de serviços de construção de sala e reforma da quadra da unidade escolar do Mu.nidpio de
Capitão Gervásio Oliveira - PI.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso I, da Lei 14.133/2021.

FONTE DE RECURSOS: fPM, ICMS, Conta Movimento e outros.

VALOR: R$ 119.809,27 (ce1uo e dezenove mil, oitocent'OS e nove reais e vinle e sete centavos)

D ATA DA ASSINATURA DO CONTRA TO: 02 de maio de 2024.

VIGtNCIA, 12 meses

Publique-se,

Gabriela Oliveira Coelho da Luz

Prefeita Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org